-\‘\ - -{-f’

1195

414

690

858

537

L L]

22,83 m?

Hr

1,57@[:

306

174

858

88

100

111

88 Bl -

237

172

180

91

493

1195

2 2

ECHO

residential
»archicom

Modermn
Mokotow

Legenda:

$cianka dziatowa

mozliwa lokalizacja .
dodatkowej Scianki dziatowej

beton prefabrykowany

~ sufit podwieszany h = 2,40m
™ szafka elektryczna
T szafka telekomunikacyjna

lodéwka
zmywarka
@ pralka

N\
&=  drzwi balkonowe
—_—l dtrZIWi balkonowe z kwaterg
stalg
Vv wejscie do mieszkania

szerokos$¢ okna

wysoko$¢ parapetu
B —— SRR

215

wysoko$¢ okna

Wysokosé mieszkania h = 2,70m

UWAGI:

- aranzacja wnetrz (meble, urzadzenia) stuzy wytacznie
celom ilustracyjnym

- przytacza instalacyjne znajduja sie w miejscach
usytuowania urzadzen na rysunku

- powierzchnia mierzona zgodnie z normg PN-ISO-9836

- wymiary w $wietle Scian w stanie wykoriczonym

- wysoko$¢ mieszkania nie uwzglednia lokalnych
obnizen

- tolerancja wysokosci +/- 5 cm

- tolerancja wymiaréw +/- 2 cm

- szczeg6towa lokalizacja podejs¢ instalacyjnych
dostepna na zaméwienie na rzutach branzowych
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